Государственное унитарное предприятие
«Топливно-энергетический комплекс Санкт-Петербурга»

(ГУП «ТЭК СПб»)

П Р И К А З

21.03.2024 № 229

Санкт-Петербург

 О проведении конкурса на резерв руководителей 2024-2025 года

С целью повышения уровня вовлеченности молодых специалистов и формирования молодежного кадрового резерва Государственного унитарного предприятия «Топливно–энергетический комплекс Санкт-Петербурга» (далее ГУП «ТЭК СПб») на 2024 – 2025 год.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 01 апреля 2024 года по 18 октября 2024 года конкурс на включение в молодежный кадровый резерв руководителей среди внутренних кандидатов.2. Утвердить План-график мероприятий для проведения конкурса согласно приложения №13. Утвердить Правила проведения конкурса согласно приложения №24. Утвердить форму заявки на участие в конкурсе согласно приложения №35. Ответственность за организацию и проведение мероприятия возложить на директора по персоналу О.А. Маликову. 6. Приказ ГУП «ТЭК СПб» от 28.03.2023 № 255 «О проведении конкурса на резерв руководителей» считать утратившим силу.7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор .. И.А.Болтенков

Подготовлено:
Ведущий специалист сектора профессионального отбора и профориентации департамента по работе с персоналом Иванова О.В.